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Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

 

13. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

 
 

Készült: 2023. augusztus 16-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 

Ülés helye: Községháza Berkenye 
 

Jelen vannak:    German József polgármester    
Székely András Sándor alpolgármester 
Molnár Gábor képviselő 
Somlói Zsolt képviselő 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző  

 
 

 
1./ Óvodáztatási, beiskolázási támogatások összegének megállapítása 
       Előadó: German József polgármester 

 
2./ Munkamegosztási megállapodás a Nógrádi Közös Önkormányzati Hivatal és a  
      Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde közötti munkamegosztás  
      és felelősségvállalás rendjéről 

      Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn 
 

  
 

 
 
 
Hozott határozat: 49/2023.(VIII.16.) - 50/2023.(VIII.16.) 
 
Hozott rendelet: nem volt 
 
Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

 

13. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

 
 
 

Készült: 2023. augusztus 16-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 

Ülés helye: Községháza Berkenye 
 

Jelen vannak:    German József polgármester    
Székely András Sándor alpolgármester 
Molnár Gábor képviselő 
Somlói Zsolt képviselő 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző  

 
 
 
 

German József polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, azt 16 óra 02 perckor megnyitja. 
A napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett. 

 
1./ Óvodáztatási, beiskolázási támogatások összegének megállapítása 

       Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
A napirend keretében a képviselő-testület arról döntött, hogy 2023-ban milyen összegű 
támogatásban részesüljenek a szülők, milyen összegű legyen az óvodáztatási és beiskolázási 
támogatás. 
 
German József polgármester: 
2022-ben a támogatás összege óvodás gyermekek esetén 8.500 Ft/fő, általános és középiskolás 
gyermekek esetén pedig 17.000 Ft/fő összeg volt. A tavalyi évben összesen 18 óvodás gyermek és 
66 általános és középiskolás berkenyei gyermek részesült támogatásban. A kifizetett támogatás 
összege összesen 1 275 000 Forint volt, melyet az önkormányzat a szociális keretből biztosította a 
berkenyei családok számára. 
2023-as gyermekszám várhatóan hasonlóan alakul, mint a 2022. évi támogatásban részesítettek 
száma.  Mivel 2023-ben az önkormányzat kevesebb állami támogatást kap, így javaslom, hogy ne 
emelje meg a képviselő-testület a támogatások összegét, hanem a tavalyi támogatással azonos 
összeget állapítson meg a gyermekek részére. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 

49/2023.(VIII.16.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselőtestülete a 6/2020.(VII.30.) számú 
önkormányzati rendeletében foglalt 
A, óvodáztatási támogatás 2023. évi összegét óvodásonként 8.500 Ft összegben, 
B, tanulók részére járó 2023. évi beiskolázási támogatás összegét tanulónként 
17.000 Ft összegben állapítja meg. 
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A testület felkéri a polgármestert, hogy jelen határozatban szereplő összegek 
kifizetéséről a rendeletben foglalt feltételekkel gondoskodjon. 
 

Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 

 
2./ Munkamegosztási megállapodás a Nógrádi Közös Önkormányzati Hivatal és a  
Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde közötti munkamegosztás és felelősségvállalás 
rendjéről 

 Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző:  
A Közös Hivatal és a Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde között a jogszabályai rendelkezések 
értelmében szükséges munkamegosztási megállapodást kötni. A munkamegosztási megállapodás 
megkötésére az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 
rendelet (továbbiakban: Ávr.) 10. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján kerül sor, 
figyelembe véve az Ávr. 8. § (1)-(4) bekezdéseiben, és a 10. § (5)-(6) bekezdéseiben előírt 
szempontokat. A munkamegosztási megállapodás célja, hogy a munkamegosztás és a 
felelősségvállalás szakszerű rendjének szabályozása mellett a hatékony, takarékos és ésszerű 
intézményi gazdálkodás kereteinek megteremtése. Az Óvoda és Bölcsőde részére az előirányzatai 
tekintetében a tervezési, gazdálkodási, finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási, továbbá a 
működtetésével, üzemeltetésével, a beruházásokkal, a vagyon használatával, hasznosításával, 
védelmével kapcsolatos feladatainak ellátását a Hivatal végzi. Az Óvoda és Bölcsőde   feladatait a 
Hivatal állományába tartozó alkalmazottakkal, a munkamegosztási megállapodásban rögzített 
helyen és módon látja el.  
A munkamegosztási megállapodás részletesen tartalmazza a munkamegosztás területeit, 
folyamatát. Kérem a tisztelt képviselő-testületet, hogy a megállapodás átnézése után szíveskedjen 
elfogadni a megállapodást. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

50/2023.(VIII.16.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete megismerte és 
elfogadja a Nógrádi Közös Önkormányzati Hivatal és a Berkenyei Wunderland 
Óvoda és Bölcsőde között létrejött, 2023. augusztus 17. napjától hatályos 
munkamegosztási megállapodást. 
 

Határidő: értelemszerű 
Felelős: jegyző 

 
 
A polgármester az ülés 16 óra 48 perckor berekesztette. 
 
 

                 K.m.f. 
 
 

    German József              Ciuleacné Drajkó Adrienn 
            polgármester                                                       jegyző 
 
  


